

Trident Northstar ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 07 36 12
Company reg. no. 40 07 36 12

Årsrapport *Annual report*

30. november 2018 - 31. december 2019
30 November 2018 - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.



Randolph Vincent Tiangco

Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 30. november 2018 - 31. december 2019	
<i>Financial statements 30 November 2018 - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	Trident Northstar ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 40 07 36 12 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 30. november 2018 <i>Established: 30 November 2018</i>
	Hjemsted: Svendborg <i>Domicile: Svendborg</i>
	Regnskabsår: 30. november - 31. december <i>Financial year: 30 November - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Randolph Vincent Tiangco
Revision <i>Auditors</i>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	MV Anna K ApS, Svendborg

Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året vestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

The principal activities of the company

During the year, the company's activity consisted of running a holding company.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -23.000.

Management considers the net profit or loss for the year to be acceptable.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	30/11 2018 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	
<i>Gross loss</i>	-24.175
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	
<i>Income from equity investment in equity interest</i>	1.533
1 Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	<u>-1</u>
Resultat før skat	
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-22.643
Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>
Årets resultat	
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-22.643</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-22.643</u>
Disponeret i alt	
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-22.643</u>

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Note	31/12 2019	30/11 2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	0	10.000
5 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-12.643	0
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	37.357	60.000
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	4.000	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	49.139	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	53.139	0
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	53.139	0
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	90.496	60.000
6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

		30/11 2018 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		1
		1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	55.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	55.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
MV Anna K ApS, Svendborg	100 %	217.898	167.898
		217.898	167.898

3. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 30. november 2018		
<i>Contributed capital 30 November 2018</i>		
	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/11 2018</u>
4. Overkurs ved emission		
<i>Share premium</i>		
Overkurs ved emission 30. november 2018		
<i>Share premium 30 November 2018</i>	10.000	0
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	0	10.000
Overført til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>
5. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-22.643	0
Overført fra overkurs ved emission		
<i>Transferred from share premium</i>	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>-12.643</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<i>The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.</i>		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
<i>The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.